
 

SAKLISTE SOKNERÅDSMØTE GLOPPEN SOKN 
Onsdag 20.01.2021, Sandane kyrkje 

	

Innleiing:	Hege	Støylen	Alme	

	
REFERATSAKER				

Sak		1/21			Godkjenning	av	innkalling.	Saker	til	eventuelt.	
Soknerådet	godkjente	innkallinga.	

Sak		2/21			Godkjenning	av	protokoll	frå	sist	møte.	
Soknerådet	godkjente	protokoll	frå	sist	møte.	

	

VEDTAKSSAKER	

Sak			3/21		Digitale	gudstenester	i	jula	2020.	
Gudstenestene	kl.14.30		på	julaftan	og	kl.12.00	1.	juledag	i	Vereide	kyrkja	vart	streama.	Dette	kosta	
14	000	kr.	utan	moms	og	17	500	kr.	med	moms.	Fellesrådet	får	momsrefusjon,	og	hadde	i	
utgangspunktet	tatt	på	seg	finansieringa.	Soknerådet	har	no	fått	spørsmål	frå	kyrkjeverjen	om	
soknerådet	vil	bidra	til	finansieringa.		

Vedtak:	
Soknerådet	bidreg	med	4000	kr,	samt	dekker	TONO-utgiftene.	Soknerådet	ønsker	at	kyrkjevergen	
sender	refusjonskrav	til	soknerådet.	

	

Sak		4/21	Strategiplan	(Berit)	
Gloppen	kyrkjelyd	har	hatt	ein	strategiplan	for	2017-2020.	Det	er	tid	for	å	revidere	eller	lage	ein	ny	
strategiplan.	Planen	vart	sendt	ut	på	førehand.	

Vedtak:	
Soknerådet	vil	revidere	den	planen	vi	har.	Berit,	Vidar,	Åslaug	og	Eivind	ser	på	planen	og	kjem	med	
forslag	til	eventuelle	endringar	på	neste	møte.	Alle	i	soknerådet	blir	oppmoda	om	å	lese	gjennom	
planen	og	kome	med	innspel	på	e-post	til	Berit	innan	25.	januar,	slik	at	innspela	blir	med	i	arbeidet	
gruppa	skal	gjere.	På	neste	møte	sett	vi	av	tid	til	å	arbeide	med	strategiplanen	saman.	Vi	skal	også	
opne	for	innspel	til	planen	på	årsmøte.	

	

	

	



ORINETERINGSSAKER	 	

Sak	5/21				Evaluering	av	arrangement	i	samband	med	jula.		
Vidar	orienterte	om	aktivtetane	i	kyrkjelyden	i	jula.	
Soknerådet	tok	saka	til	orientering.	

	

Sak			6/21					Ombygging	Sandane	kyrkje			
Arne	orienterte	om	plan	for	ombygging	og	kostnadsoverslag.	Det	må	oppnemnast	ei	byggenemd,	
kyrkjevergen	skal	vere	med	i	nemnda,	vidare	kan	vere	ei	løysing	at	fellesrådet	foreslår	to	personar	og	
soknerådet	to.	Det	er	viktig	at	nokon	i	nemnda	har	kompetanse	på	kjøkken,	nokon	bør	også	gjerne	ha	
kompetanse	innan	byggteknikk.	

	

Sak			7/	21				Avskjedsgåve	til	kantor	Anders	Rinde				
Avtroppande	kantor	fekk	ei	gåve	frå	dei	tre	sokneråda,	med	eit	ynskje	om	at	han	kjøper	seg	eit	lokalt	
kunstverk/fotografi	etter	eige	val.	Vart	overrekt	i	samband	med	gudstenesta	13.12.2020	i	Vereide	
kyrkje.	

	

Sak				8/21				Ymse	orienteringar	

- Sigurd	Vengen	sitt	opplegg	er	utsett,	og	vil	truleg	gå	over	3	semester.		
- Tore	er	ansvarleg	for	heimesida	no	
- Kva	blir	gjort/har	vorte	gjort	i	høve	til	årsmøtet?		

	

EVENTUELT	

- Det	har	kome	spørsmål	om	konfirmantjubileet	som	vart	utsett	frå	2020	til	24.-25.	april	i	år,	
og	planlagt	jubileum	2.-3.	oktober	skal	arrangerast	i	år.	Dette	kan	vi	ikkje	gi	noko	svar	på	
enno,	men	på	møtet	i	mars	må	vi	ta	ei	avgjerd	ut	i	frå	smittesituasjonen.	

- Kandidatar	til	Johan	Nordahl	Brunprisen	2021.	Asbjørn	Gjengedal	fekk	prisen	i	fjor,	og	
soknerådet	fremjar	ikkje	kandidatar	i	år.	

- Ny	dato	for	neste	soknerådsmøte	

	

Neste	ordinære	soknerådsmøte	er	torsdag	18.2.21	

Frist	for	innsending	av	saker	til	dette	møtet	er:	8.2.21	

	

Ref.	Åslaug	Haugset	


